11
15
16
22
27
39
92
95
99

Caen

Temps Total "
I I o Ty e I

ROSIER
PLETA
ALLAIS
LANGEVIN
CRETEAU
ROOPINIA
BRETON
SACKO
ARSENIC

JACOBY-KOALY

BOUCLET
ROSSI
CORNEIL

13 JOUEURS

Créteil

Temps Total "
I S 7 ) e e N

CARABASSE
BORRAGAN
KERVADEC
JENSTERLE
GIBELIN
RUIZ

AMAN
POIGNANT
PINTOR
SISSOKO
FERRANDIER
ROBIN
MARROCHI
SALMON
FERRANDIER
15 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Arbitre 1

Délégué

Compétition
Code match
Date
Lieu

CAEN

10
20
20

Axel
Skirmantas
Jordan
Maxime
Mathias
Teiva
Lambert
Macira
Luka
Jordy
Florian
Sébastien

Christopher

Geoffroy
Javier
Ewan
Jurij
Yoann
Fabien
Valentin
Jonas
Guynel
Boiba
Antoine
Mickael
Pablo
Julien
Lucas

Heddid Rafik

Coquin Denis

FEUILLE DE STATISTIQUES

ProLigue
120PL19
01/03/2019

Palais des sports de Caen - Caen

Fin match 60’

00:00 0/4

00:00 1/2

00:00 1/5

00:00 4/9

00:00 2/3

00:00

00:00

00:00 1/5

00:00

00:00

00:00 0/1

00:00 212

00:00 7111
18/42

00:00 1/3
00:00 4/5
00:00 1/2
00:00 1/2
00:00 3/5
00:00

00:00 6/8
00:00 214
00:00 212
00:00 3/4
00:00 1/2
00:00

00:00 0/1
00:00

00:00 1/1

25/39

0/1

214

2/3

2/3

0/4
1/3
1/5
4719
2/3

1/5

214
212
7111
20/ 46

1/3
4/5
1/2
1/2
3/5

8/11
214
212
3/4
1/2

0/1

1/1
27142

Arbitre 2

Saison
Journée
Heure

0%
33%
20%
44%
67%

20%

50%
100%
64%
43%

33%
80%
50%
50%
60%

73%
50%
100%
75%
50%

0%

100%
64%

0/1

11/37

11/38

5/15

5/15

10/30

2018/ 2019
Journée 18

20:30

0%

30%

29%

33%

33%

33%

CRéETEIL

13
27
27

1
1
3
1
1 2
1
2 1
9 4 1 2

2
1
3 1
1
1 1 1
1 2
1
3 1
9 2 4

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Picot Morgan

Matchs endirect & VOD

¢ handbalitv.fr



